PERSONHEIS for tarnsilo

MONTERING
BRUK
VEDLIKEHOLD
RESERVEDELER

“4’ A Tekniske data:

{ﬁ Heisekapasitet 1 person, ngdstilfelle 2
k Heisehastighet 19 m/min.

e Motor 1.5 kW — 1500 o/min.

I Motorbrems 10 Nm

‘w I J Sikkerhetsbrems 60 Nm

i Y GII’ 119

b Kjetting 7 x 24 Min. brudd 6000 Kp

thya )

Typenr. 40900

Serienr. ..............

T KVERNELAND & SENNER AS

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322



oo 0

o

1=

.

7

J———
===
|
|
: —p
|
T
BZ

N e

e

T KVERNELAND & SENNER A5

Montering:

Bor farst hull 1 eller 2 etter hvilken side av silo-apningen heisen
monteres. Deretter festes heisstativet med en skrue i dette
hullet, og de andre to hullene bores nar stativet er oppvatret.

Det er viktig at stativet star loddrett.

Heisen bor ha egen stramkurs med 10A trege sikringer.
Heisen skal ha lasbar hovedbryter.

Strom tilferes heisen gjennom 1,5 mm? gummikabel. Kabelen
ber ha stikkontakt slik at heisen kan fiernes fra siloen ved fylling,
eller flyttes til annen silo. Styrekabelen stopsles til styreboksen,
og overste strekkavlaster festes til kabelarmens gye. Det trek-
kes sa en lgkke av kabelen gjennom gyet, slik at man far en
passelig lengde pa styrekabelen. Nederste strekkavlaster festes
i dertil egnet hull i n@dspill, punkt 6.

Pass pa at endebryteren oppe fungerer.

Dersom den ikke fungerer, ma to av lederne i tilfarselskabelen
bytte plass.

6 @ Dersom kjettingene har veert lost fra
korga, ma man passe pa at kjettingene
ikke er vridd og at endelekken star pa
kant. Nar begge kjettingene samtidig
legges i ngdspillhjulene.
Nadspillakslingen dreies sa til kjettin-
gen kan festes til skruebolten i punkt 5.

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322



Forskrifter:

Heisen er en innretning som faller utenfor eksisterende forskrifter fra arbeidstilsynet.

Grunnlaget for heisens oppbygning er tatt fra forskriftene for lafteinnretninger og lafteutstyr, forskrifter for
stillaser m.v., og forskriftene fra Heisekontrollen (Oslo).

Heisen er forevist Arbeidstilsynet uten anmerkninger..

Heisen skal sertifiseres av sakkyndig person for Iafteinnretninger og lofteutstyr.

Kontrollintervaller som for andre lgfteinnretninger.

Bruk:

Heisen har ingen endebryter nar korga gar nedover. Man ma derfor passe pa at korga ikke gar helt nedpa
ujevnt underlag, slik at korga tipper over.

Dette er ingen farlig situasjon, men bar unngaes.

Heisen har elektrisk endestopp i overste stilling.

Vanligvis kjgres heisen fra tablaet i korga, men kan ogsa kjores fra trykknapper montert i
kontaktorboksen. Dette for heising av utstyr til og fra siloen.

Pass pa at styrekabelen henger slik at den har anledning til & forlenge seg etter hvert som korga kommer
dypere i siloen.

Veer sikker pa at du kan betjene ngdspillet.

Nedsituasjon:

Dersom den elektriske drift av en eller annen grunn skulle stoppe, finnes det manuelt heisespill i toppen
av korga.

For spillet kan brukes ma motpalene legges pé plass pa Kjettinghjulene.

Spillet betjenes med en spak som beveges opp og ned. Her mé ogsa motpalen ligge riktig.

Nar nadspillet har veert i bruk, ma kjettingene kjores opp igjen for heisen benyttes. Nedspillspaken hukes
over rammetverrliggeren slik at kjettingene kan kjares slakke. Motpalene kan da lgses ut og kjettingene
kan strammes opp. :

Vedlikehold:

Kjettingene skal veere innsatt med olje.
Giret er smort for livstid.

Se kontrollskjema side 8.

T. KVERNELAND & SANNER AS

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322




@K@ﬁ

MENE
| 9

1 sort
renn
cort A2
24V \ gul
L I—1 ] =~
1918 1716|1514 131211101 9|87 |6]|5]4]|3]|2
{Rfs|T rod
red
mmo/m bla orange c _ bl& o
380V _ | fiolett zlzls bran
L |c (o))
hvit | sort
| — sor
[lin]e]rlefr]c]s]a] —

Nett 220V som skjemaet viser.

Nett 380V:
Motorviklingene kobles om til stjerne.

Transformator kobles om ved & flytte

d!

Q)
(2.

Endestopp

orange ledning fra rekkeklemme 17 til 18.

LliH]cfrlefofc]B]a]

Styring

grenn

«©
o

G o |
ot |

Sikkerhetsbrems

380V

T. KVERNELAND & SHNNER RS

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322




;;;—18

Pos. EDB-Nr. Navn Pos. EDB-Nr. Navn
1 9470 11 Lokk kontaktorboks 26 9528 11  Startknapp
2 9470 12 Bunn kontaktorboks 27 9596 31 Tabla hus fram
3 959595 Kontaktorboks innmat (komplett) 28 9596 32 Tabla hus bak
4 951550 Kontaktor K19 A110 St 24V 29 9596 33 Trykknapp — ned (kort)
5 951756 Motorvernbryter U12/16a 4—6A (220V) 30 9596 34 Trykknapp — opp (lang)
9517 03 Motorvernbryter U12/16a 2,7—4A (380V) 31 9596 35 Strekkavlaster
6 951902 Skilletrafo 380-220/24 -12V,15VA 32 9596 36 Forrigler (plast)
7 957091 Rekkeklemme 33 9596 37 Bryter ZBZ-BE 101
8 951951 Likeretter 34 9596 38 Sylinderskrue M3 x 25 m/tverspor
9 959040 Koblingsbrett 35 9596 39 Plateskrue M4 x 12 m/tverspor
10 957008 Endebryter XCK M 115 36 9596 40 Plateskrue M3 x 30 m/tverspor
11 9529 31 Pakknippel PG16 37 9596 41 Bryterplate
12 952001 Stopsel CA 06 COM-E18-IS 38 9596 42 Knekkbeskytter
13 952103 Chassiskontakt CA 02 COM-E18-1P 39 9596 43 Plateskrue M4 x 20 m/tverspor
14 952982 Membrannippel TET 10-14 40 9596 44 Strekkavlaster-feste
15 9550 14 Pakknippel m/strekkavl. plast ECA16 M 41 9596 45 Bryterknapp-opp (hvit)
16 952932 Mutter PG 16 42 9596 46 Bryterknapp-ned (sort)
17 952981 Membrannippel TET 7-10 43 9596 47 Bryterfjeer
18 9550 13  Pakknippel m/strekkav. Plast ECA 13 M 9596 18 Tabla komplett XAC A203
19 952917 Mutter PG 13
20 946 03 Kabel3x15+J
21 946 07 Kabel6x1,5+J
22 946 05 Kabel9x 0,22 mm?
23 952521 Kabel2x1,5
24
25 9528 13 Festebgyle

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322



T. KVERNELAND & SBNNER S

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322



Pos. EDB-Nr. Navn
1 400100 Personheis korg
2 40 0181 Stengsle-vaier
3 400119 Stengsle
4 911009 6 kt bolt M 10 x 30
5 917102 Mutter M 10
6 911012 6 kt bolt M 10 x 50
7 920111 Skive
8 40 01 31 Nylonhjul
9 400101 Ror rustfri
10 917204 Lasemutter M 10
11 40 0500 Personheis-stativ
12 92 1321 Gummifjeer
13 9217 11 Harnalsplint 4 mm
14 40 0540 Kabelfeste
15 40 06 10  Nodspillholder
16 40 0508 Kjettinghjul — uten boss
17 400571 Nodspillaksling
18 4006 20 Spak
19 40 06 31  Skralleside
20 281291 Palhjul Z=19
21 4006 32 Pal
22 40 06 33  Avstandsror
23 40 06 34  Skralleside
24 40 06 35 Foring rustfri
25 920309 Kile8x7 x40
26 40 06 36  Nodspill-pal
27 911017 6 ki bolt M 10 x 60
28 92 1410 Kjetting 7 x 24
29 911019 6 kt boit M 10 x 65
30 932504 Fotlager 25
31 40 0505 Kjetting hjul m/boss
32 400504 Kjetting foring
33 40 05 01  Drivaksling 25 mm@
34 409000 Snekke 1:19 mvf 62A M/1 fot
35 950152 Flensmotor m/brems 1,5 kW 1500 o/min.
36 400506 Drivaksling 256 mm@
37 4006 07 Mellomring
38 4090 01  Ankerplate
39 409002 Skrue
40 4090 03 Rustfri-skive
41 4090 04 Bremselamell
42 409005 Boss
43 409006 Stovdeksel
44 40 90 07 Bremsestator
45 409008 Skrue
46 409008 Tetningsring
47 221537 Endestopp (komplett)
911211 Festebolt M 12 x 160
917205 Lasemutter M 12

T KVERNELAND & SANNER AS

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-423322



Heisen skal for den taes i bruk kontrolleres av sakkyndig person. Godkjent av arbeidstilsynet.

ETTERSYN PA PERSONHEIS(BB

Typenr. Prodnr. Sertifikatnr.

Lamell- ;
klaring @V Sikkerhets- Motorbremsen apnes

ar1 2 3 DRIVERK S brems mekanisk med to
O O O O Kietting H Lamell tenger.
O O O O Kiettinghjul a— 1 —3 Mal tannklaring pa gir
’ Mal holdekraft pa
ar 1 2 3 MOTORBREMS IH_ 0.3-1 mm sikkerhetsbremsen
O O O O Lamellklaring 0.3-1 mm 5 Sikkerhetsbremsen
loses ut nar motor-
0O O O O Holdekraft proves med 100 kg bremsen skal proves
pa holdekraft.
SIKKERHETSBREMS
O O O O Lammellklaring 0.3—1 mm
O O O O Holdekraft proves med 100 kg ~— ~—3—— 25 mm Maks. dreing p& motoraksling
S nar sikkerhetsbremsen star pa
GIR malt pa lamelldiameteren.
0O O O O Tannklaring Lamell Motorbrems

ar 1 2 3 STATIV
O O O O Festebolter

Festeboltene skal ha lasemutter
og store skiver

O O O O Sveiseforbindelser

ar 1 2 3 KORG

O O O O Hjul Hjulbolter med lasemutter

O O O O Kijettingfestebolt kjettingfestebolter K80 med lasemutter

O O O O Kjettingende kjettingende p& den kjettingenden som

O O 0O O Utstigningsikring ligger i kjettingsamleren

O O O O Sveiseforbindelser

ar 1 2 3 NOD-SPILL

O O O O Paler Paler olies

O O O d Hiul

O O O O Bolter alle bolter med lasemutter

ar 1 2 3 ELEKTRISK UTRUSTNING

O O O O Tilferselkabel 1.5 mm? Tiltarselkabel mé henge slik at den ikke blir skadet,
O 0O O O Styrekabel g?yr:k;ebt;;g: fggr?gelsb:l::(sg?aen forlenger
OO O O Mangvreringsbryter seg nar heisehgyden gker. Se montering.
O O O O Endebryter

O O O O Kontaktorer

O Kontrollpunkt i orden
O Ma repareres — utskiftes

Eiger:

T. KVERNELAND & SBNNER AS

Jeg erklzerer herved at det ikke ble funnet andre feil som
vedrorer brukssikkerheten enn de som er anmerket.
ar Dato: Anmerking: Sign.
0
1
2
3

N - 4344 KVERNALAND *TELF. 04-42 3322

AASE GRAFISKE AS. |



